ҠAPAP                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           04 октябрь   2018 й.                      №136                04 октября   2018 й.

         Яны Барятино ауыл                                                 с.Новое Барятино

Об утверждении Программы комплексного развития социальной

инфраструктуры сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район

 Республики Башкортостан

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»; Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»;

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генерального плана

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан и Устава сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан Администрация

сельского поселения Казадаевский сельсовет,  п о с т а н о в л е н и е

      1.Утвердить Программу комплексного развития социальной

инфраструктуры сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан.

     2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день,

после дня его официального опубликования (обнародования).

          3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет»

http://kazadaevka.ru

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

2

        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой

Глава сельского поселения         Чугунова С.А.